
06/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.73 M 25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 211 873 886

 10.13 M 26855 DIAZ MACHUCA, TOMAS ESP 15 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 407 1013 1013

 10.39 M 18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 219 1063

 10.89 M 24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 At Pozuelo 07/11/2021 MADRID 240 1108 1119

M 27374 BECERRA MARTINEZ, ENOL ESP 16 Union Atletica Coslada

M 27373 DURÁN FERNÁNDEZ, ANDRES ESP 15 Union Atletica Coslada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.64 M 17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 29/01/2022 LEGANÉS 829 13664 13664

 01:40.77 M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 371 14093 14947

 01:42.73 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 09/05/2021 PARLA 363 14273

 01:46.96 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 426 14696 14696

 01:49.90 M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 468 14990 15502

 01:51.89 M 20719 CARDOSO VENTURA, NICOLAS ESP 14 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 474 15189 15189

 01:54.64 M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 469 15464 15464

 01:54.87 M 20565 CAÑAS VARILLAS, MARCOS ESP 13 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 471 15487 15487

 01:58.29 M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 473 15829 15829

 02:04.32 M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 466 20432 20432

 02:04.60 M 25464 ASENJO CÁMARA, JORGE ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 378 21441 21441

 02:07.63 M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 470 20763 20763

 02:10.84 M 25116 VALLELADO DE DIEGO, ANDRES ESP 14 Atletismo Leganes 15/01/2022 MADRID 21084 21084

M 26827 AGEJAS FERNANDEZ, HUGO ESP 13 A.D. Marathon 946

M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94

M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes

M 19562 SERRANO PEREZ, PABLO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 382

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.92 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 556 15192 15192

 01:54.29 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 503 15429 15429

 01:56.68 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 24/04/2021 COSLADA 553 15668 20199

 01:56.80 M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 429 20998 20998

 02:01.98 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 515 20198 20198

 02:01.98 M 19747 VALDIVIA GONZALEZ, TIAGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 14/11/2021 MADRID 517 20441

 02:02.90 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 29/01/2022 LEGANÉS 414 20290 20290

 02:03.30 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 20330 20381

 02:05.36 M 27290 SOLACHE MOLINA, IÑIGO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 466

 02:07.41 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 20741 20741

 02:07.63 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 117 20763

 02:14.55 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 557 21455 22059

 02:15.89 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 415 21589 21589

 02:17.13 M 7544 VARONA SAN PABLO, MARCOS ESP 11 Myrmidons 06/03/2021 MADRID 699 21713 22064

 02:20.36 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 22036 22036

 02:24.97 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 11/12/2021 COSLADA 417 22497 22566

 02:26.54 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 22654 22654

 02:32.13 M 15018 MORA GELBERT, DARIO ESP 11 Atletismo Leganes 05/06/2021 MÓSTOLES 23213

M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 519

M 16141 BOUGOUFA , TAHA ESP 12 Lynze Parla 1284

M 25470 CERVANTES GÓMEZ, JOSÉ ALEJANDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 432

M 25544 FERNÁNDEZ CARMONA, PABLO ESP 11 Municipal Arganda 107

M 19906 FRIAS LOPEZ, SERGIO ESP 12 Cronos Villaviciosa 1278

M 19329 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALONSO ESP 12 Union Atletica Coslada 1307

M 26830 IBAÑEZ PUERTA, ALONSO ESP 11 A.D. Marathon 1224

M 17351 JIMENEZ REDONDO, ALONSO ESP 12 At Pozuelo 597

M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 122

M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 1307

50m MASC. AL_PBM

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:59.17 M 17614 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 12/06/2021 ALCOBENDAS 25917

 03:03.86 M 7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 12/06/2021 ALCOBENDAS 721 30386

 03:06.94 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 11/12/2021 COSLADA 30694 31449

 03:13.71 M 19638 PÉREZ PÉREZ, GABRIEL ESP 9 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ALCOBENDAS 536 31371

 03:14.92 M 24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 9 At Pozuelo 15/01/2022 MADRID 596 31492 31492

 03:18.05 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 430 31805

 03:20.66 M 25003 SAN ROMÁN GARCÍA, EDUARDO ESP 9 A. A. Moratalaz 11/12/2021 COSLADA 925 32066

 03:30.05 M 16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 470 33005 33005

 03:30.60 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 520 33060 33060

 03:39.32 M 13041 LOPEZ GARCIA, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 06/06/2021 PINTO 33932

 03:39.45 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 541 33770

 03:44.78 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 534 34205

 03:44.94 M 14578 DE FRUTOS LANCHA, DIEGO ESP 10 Union Atletica Coslada 08/05/2021 MADRID 535 34494

 03:49.61 M 17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 15/01/2022 MADRID 1137 34961 34961

 03:50.56 M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 06/06/2021 PINTO 724 35056

 03:56.07 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 537 34507

 03:57.32 M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 532 35732

 04:00.34 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 31/01/2021 MADRID 732 40034

 04:12.79 M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 539 41279 41279

 04:13.05 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 27/11/2021 MADRID 34580

M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 533 34447

M 27299 LOZANO HORSFALL, OLIVER ESP 9 Cronos Villaviciosa 517

M 27141 RODRÍGUEZ ZAPATERA, PABLO ESP 9 Marathon Aranjuez 1376

M 24971 SALGADO DE DIEGO, JAVIER ESP 10 E.A. Majadahonda 1157

M 24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 513

M 24940 SUAREZ CANO, MATEO ESP 9 E.A. Majadahonda 1126

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:51.26 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 10/07/2021 MADRID 393 25126 25224

 02:51.60 M 20528 SEISDEDOS RICO, GUILLERMO ESP 7 A.D. Marathon 29/05/2021 ALCOBENDAS 651 25160

 02:51.64 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 13/11/2021 MADRID 25485 25485

 02:53.22 M 20548 MARTIN LOPEZ, ENRIQUE ESP 7 A.D. Marathon 15/01/2022 MADRID 632 25322 25322

 02:57.21 M 18187 OLMO LORIENCE, HUGO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 15/01/2022 MADRID 837 25721 25721

 03:00.99 M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 12/06/2021 ALCOBENDAS 1188 30099

 03:01.30 M 24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Leganes 15/01/2022 MADRID 30130 30130

 03:04.24 M 16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 7 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 394 30424 30424

 03:09.25 M 10350 VARONA SAN PABLO, JOSE ESP 8 Myrmidons 15/01/2022 MADRID 610 30925 30925

 03:18.15 M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 27/11/2021 MADRID 650 31815

 03:20.28 M 13322 AGUDO ASENJO, SERGIO ESP 8 Ciudad de Rivas 15/01/2022 MADRID 29 32028 32028

 03:23.66 M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ALCOBENDAS 436 32366 33267

 03:44.88 M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 430 34488

M 27300 LOZANO HORSFALL, TEO ESP 8 Cronos Villaviciosa 407

M 19474 LUIS PEREZ, SANTIAGO ESP 7 E.A. Majadahonda 980

M 24917 PECO PORTILLO, MARCOS ESP 7 E.A. Majadahonda 981

M 18232 VEGA AGUILERA, HECTOR ESP 8 Union Atletica Coslada 433

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,45 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 21 145

 1,26 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 04/06/2021 COSLADA 20 126

 1,22 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 537 122

 1,20 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 520 120 120

 1,16 M 17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 732 116

 1,15 M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 18/12/2021 MADRID 748 115

 1,15 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 533 115

 1,10 M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 08/01/2022 MADRID 724 110 110

 1,00 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 20/02/2021 MADRID 541 100

M 24593 ABAD JIMENEZ, JORGE ESP 9 Union Atletica Coslada 538

M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 532

M 19786 FRIAS CABEZA, DAVID ESP 10 Cronos Villaviciosa 1387

Altura MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 430 101

M 27299 LOZANO HORSFALL, OLIVER ESP 9 Cronos Villaviciosa 517

M 16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 470

M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 115

M 24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 513

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,38 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 09/05/2021 PARLA 363 338

 2,72 M 15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 374

 2,67 M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 468 267

 2,51 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 426 240

 2,45 M 20585 LÓPEZ-GÁLVEZ DOMINGO, MARIO ESP 13 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 472 245

 1,54 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 05/06/2021 MÓSTOLES 154

M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 470

M 20719 CARDOSO VENTURA, NICOLAS ESP 14 Union Atletica Coslada 474

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94

M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 469

M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 473

M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 466

M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 371

M 19562 SERRANO PEREZ, PABLO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 382

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,18 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 647 4018 4018

 33,56 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 437 3356 3356

 33,12 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 93 3312 3312

 30,86 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 872 3086 3086

 30,59 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 18/07/2021 LLEIDA 865 3059

 25,07 M 2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 A.A. Mostoles 21/11/2021 LEGANES (27.70) 811

 24,85 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 283 2485 2485

 24,36 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 27/11/2021 COSLADA (26,94) 277

 23,65 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 284 2365 2365

 21,59 M 25755 RIOJA GOMEZ, PABLO ESP 8 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 439 2159 2159

 21,40 M 17319 RODRIGO FUENTES, DAVID ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 113 2140 2140

 19,89 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 21 1989 1989

 17,33 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 101 1733 1733

 15,05 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 26 1505 1505

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 23

M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 50

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 22

M 10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 1008

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,95 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 414 595

 5,09 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 416 509

 4,31 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 417 431

 4,20 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 415 420

M 16141 BOUGOUFA , TAHA ESP 12 Lynze Parla 1284

 6,02 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 117 602

 5,94 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 122 594

M 25544 FERNÁNDEZ CARMONA, PABLO ESP 11 Municipal Arganda 107

M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 556 506

M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 1307

 5,70 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 570

 4,96 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 496

 2,91 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 291

 2,72 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 18/04/2021 MADRID 272

 4,80 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 515 480
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Longitud MASC. AL_BM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 4,73 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 503 473

M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 519

M 27191 RAMOS SANCHEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 508

 6,67 M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 429 621

M 25470 CERVANTES GÓMEZ, JOSÉ ALEJANDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 432

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.06 M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 27/11/2021 ALCOBENDAS 216 906 910

 10.60 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 11/12/2021 COSLADA 217 1060 1107

 11.26 M 25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 24 1146 1146

M 27375 JIMENO HERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 16 Union Atletica Coslada

M 27387 MANCHEÑO LOPEZ, LUCIA ESP 16 Union Atletica Coslada

M 27369 RODRIGUEZ DURAN, VICTORIA ESP 16 Union Atletica Coslada

M 26842 VILLALOBOS SANFABIO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon 430

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.56 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 11/12/2021 MADRID 547 14056 14374

 01:46.24 M 24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 166 14624 14624

 01:49.58 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 500 14958 14958

 01:49.74 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 150 14974 14974

 01:50.12 M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 29/01/2022 LEGANÉS 32 15012 15012

 01:51.77 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 101 15177 15177

 01:53.06 M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 412 15306 15306

 01:54.35 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 102 15435 20121

 01:55.20 M 25482 SCHMIDT REPARAZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 395 15520

 01:55.83 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 29/05/2021 ALCOBENDAS 369 15583 15890

 01:56.71 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 477 15671 15671

 01:56.98 M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 29/01/2022 MADRID 549 20603 20603

 01:57.81 M 25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 392 15781 15781

 01:59.22 M 25514 RODICIO REDONDO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 390 15922

 01:59.99 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 368 15999

 02:00.21 M 25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 413 20021 20021

 02:00.45 M 24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 15/01/2022 MADRID 132 20045 20045

 02:04.86 M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 475 20486 20486

 02:05.79 M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 162 20579

 02:06.56 M 20724 GONZALEZ SARMIENTO, VIRGINIA INES ESP 14 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 478 20656 20656

 02:07.90 M 25481 SALINAS FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 399 20790

 02:08.30 M 19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 408 20830

 02:12.51 M 25340 FERNANDEZ SORIA, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 388 21251 21251

 02:14.28 M 25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 11/12/2021 COSLADA 550 21428 21801

 02:44.21 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 93 24421 24421

M 26828 AGEJAS FERNANDEZ, YAEL ESP 13 A.D. Marathon 947

M 25515 DOMECQ MARIN, GENOVEVA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 389

M 27372 DUEÑAS SANTOS, CLAUDIA ESP 14 Union Atletica Coslada 1014

M 25395 LOPEZ LOPEZ, COVADONGA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 405

M 25770 MARTIN HERNANDEZ, ELSA ESP 14 Lynze Parla 366

M 19421 MESEGUER ARBIDE, CLAUDIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 394

M 25337 PEREZ RAMOS, MELISSA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 406

M 27296 SALINAS FERNANDEZ, CATALINA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 973

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.87 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 493 15187 15187

 01:52.67 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 11/12/2021 COSLADA 15267 15433

 01:53.76 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 494 15376 20138

 02:01.08 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 560 20108 20108

 02:02.46 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 24/04/2021 COSLADA 573 20246 20406

 02:02.59 M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 34 20259 20259

 02:03.80 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 497 20380 20380

 02:04.38 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 563 20438 20438
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06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 02:05.63 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 27/11/2021 ALCOBENDAS 523 20563 20796

 02:06.22 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 495 20622 20622

 02:07.06 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 499 20706 20706

 02:08.04 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 701 20804 20804

 02:08.23 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 20823 20823

 02:08.47 M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 498 20847 20847

 02:09.68 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 501 20968 20968

 02:09.83 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 704 20983

 02:10.72 M 18716 CAMPOS GARCIA-PRIETO, NATALIA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/05/2021 ALCOBENDAS 566 21072 21908

 02:11.05 M 25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 420 21105 21105

 02:13.77 M 25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 468

 02:13.86 M 25754 MANCHON SAEZ, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 569 21386 21386

 02:14.63 M 18715 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/05/2021 ALCOBENDAS 565 21463 21984

 02:15.47 M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 461 21547 21547

 02:16.98 M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 570 21698

 02:17.62 M 25818 BARRANCO LOZANO, IRENE ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 562 21762 21762

 02:17.87 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 29/01/2022 LEGANÉS 25 21787 21787

 02:18.52 M 27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 1238 21852 21852

 02:19.30 M 25762 GRANIZO GARCÍA, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 567 21930 21930

 02:23.92 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 574 22392 22392

 02:24.36 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 22436 22436

 02:24.60 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 564 22460 22460

 02:25.25 M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 116 22525 22525

 02:26.33 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 29/01/2022 Leganés 22633 22633

 02:28.06 M 20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 561 22806 22806

 02:28.71 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 524 22871 22871

 02:28.96 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 558 22896 22896

 02:29.51 M 25394 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 458 22951

 02:33.69 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 559 23369 23369

 02:38.15 M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 572 23815 23815

 02:38.47 M 24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 568 23847 23847

M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 99

M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 703

M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 520

M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 1305

M 25735 LOPEZ RAMOS, INES ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 453

M 25771 MARTIN HERNANDEZ, LUCIA ESP 12 Lynze Parla 423

M 27313 MIRANDA CRESPO, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1304

M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 1125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.02 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 15/01/2022 MADRID 1167 31602 31602

 03:19.37 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 27/03/2021 LEGANÉS 547 31147

 03:22.84 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 17/10/2021 GIJÓN 1170 32284 32373

 03:23.45 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 15/01/2022 MADRID 1168 32345 32345

 03:24.35 M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 Ajalkala 12/06/2021 ALCOBENDAS 1172 32435 33281

 03:29.23 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 10/04/2021 MADRID 736 33057

 03:32.31 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 27/03/2021 LEGANÉS 1169 33231 35715

 03:35.80 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06/06/2021 PINTO 499 33580 33926

 03:38.53 M 19206 MARTINEZ GIL, ERICA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 548 33853 33853

 03:38.73 M 18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 11/12/2021 COSLADA 500 33873 40520

 03:47.96 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 496 34796 34796

 03:48.56 M 19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 9 Union Atletica Coslada 08/05/2021 MADRID 554 34856 35306

 03:52.52 M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 10/04/2021 MADRID 117 40933

 03:52.62 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 06/06/2021 PINTO 35262

 03:53.00 M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 17/04/2021 ALCOBENDAS 619 35300

 03:53.14 M 17946 CUADRADO CARMONA, CLARA ESP 9 E.A. Majadahonda 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 1120 35314

 03:54.07 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 24/04/2021 COSLADA 35407

 03:55.58 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 11/12/2021 COSLADA 495 35558 35876

 03:59.17 M 26713 UZQUIANO CARRASCO, PAOLA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 556 35917 35917

 04:10.87 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 06/06/2021 PINTO 41087 43657

1.000m FEM. AL _IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 04:16.23 M 21235 PARIS GARNACHO, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 08/05/2021 MÓSTOLES 509 41623

M 25747 AGUADO MONTES, MARIA COVADONGA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 466

M 7108 CAMACHO GIL, SILVIA ESP 10 Atletismo Leganes 43537

M 25693 CAMARA PALMA, MARIA ESP 10 Union Atletica Coslada 553

M 13050 CAMBRONERO ACEVEDO, IRENE ESP 9 A. A. Moratalaz 924 40387

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 498 35798

M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 542 33779

M 17941 GONZALEZ ABAD, CARLA ESP 9 E.A. Majadahonda 1117

M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 549 35052

M 25457 MONJO MARTÍN, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 452

M 11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 A. A. Moratalaz 1323 45450

M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 544 40825

M 25454 ROBLES VEUTHEY, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 449

M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 555 42141

M 14648 SERRANO PEREZ, CLAUDIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 464

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:03.66 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 29/05/2021 ALCOBENDAS 501 30366 31184

 03:35.06 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 112 33506

 03:35.73 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 451 33573

 03:38.68 M 24307 SANCHEZ PRADILLO, RAQUEL ESP 8 A. A. Moratalaz 11/12/2021 COSLADA 741 33868

 03:40.91 M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 449 34091

 03:41.09 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 27/11/2021 ALCOBENDAS 728 34109

 03:54.80 M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 12/06/2021 ALCOBENDAS 623 35480

 03:56.47 M 25355 HERRERA CONCHES, PAULA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 15/01/2022 MADRID 345 35647 35647

 04:05.40 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 727 40540

 04:12.43 M 15858 CASILLAS CASILLAS, LINAR ESP 7 A.D. Marathon 27/11/2021 MADRID 619 41243

M 6685 HERRERO PARADA, VALENTINA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 829

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,36 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 1171 136

 1,36 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 552 136

 1,33 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 04/12/2021 MADRID 29 133

 1,31 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 27/03/2021 ALCOBENDAS 19 131

 1,28 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 20/11/2021 COSLADA 499 128

 1,25 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 04/12/2021 MADRID 25 125

 1,20 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1169 120

 1,20 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 542 120

 1,20 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 20/11/2021 COSLADA 498 120

 1,15 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 496 115 115

 1,10 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 544 110

 1,10 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 18/12/2021 GETAFE 110

 1,07 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 555 107

 1,00 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 736 100

 1,00 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 18/04/2021 MADRID 100

M 25747 AGUADO MONTES, MARIA COVADONGA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 466

M 25693 CAMARA PALMA, MARIA ESP 10 Union Atletica Coslada 553

M 25924 CASANOVA FERNANDEZ, ÁNGELA ESP 10 ED Santander 30

M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 495 85

M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 117 100

M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 1167 85

M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 1168 90

M 18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 500

M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 1170 100

M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 551

M 21235 PARIS GARNACHO, MARIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 509

M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 Ajalkala 1172

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 2,36 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 547 236

M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 549

 2,84 M 24589 SANCHEZ GOMEZ, EMMA ESP 13 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 166 284

 2,47 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 150 247

 2,31 M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 162 231

 3,05 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 21/11/2021 LEGANÉS 411 305

M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 412

M 25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 413

 3,09 M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 16/01/2022 MADRID 32

 2,59 M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 369 259

 2,34 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 27/03/2021 ALCOBENDAS 368 234

 2,53 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 102 233

 2,29 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 05/12/2021 ALCOBENDAS 101 229

M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 93

 2,87 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 477 287

 2,35 M 19115 MONTIEL PRIEGO, PAULA ESP 13 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 476 235

M 27372 DUEÑAS SANTOS, CLAUDIA ESP 14 Union Atletica Coslada 1014

M 20724 GONZALEZ SARMIENTO, VIRGINIA INES ESP 14 Union Atletica Coslada 478

M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 475

 2,40 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 16/01/2022 MADRID 500

 2,09 M 25514 RODICIO REDONDO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 390

 2,07 M 19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 408

 1,58 M 25395 LOPEZ LOPEZ, COVADONGA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 405

M 25515 DOMECQ MARIN, GENOVEVA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 389

M 27296 SALINAS FERNANDEZ, CATALINA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 973

M 25481 SALINAS FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 399

M 25482 SCHMIDT REPARAZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,93 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 593

 5,47 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 05/12/2021 ALCOBENDAS 547

 3,50 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 05/06/2021 MÓSTOLES 350

M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes

 6,51 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 04/12/2021 MADRID 493 651

 6,35 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 494 609

 5,01 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 495 501

 4,40 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 499 440

 3,89 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 501 389

M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 520

M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 497

M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 498

 5,48 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 563 548

 5,30 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 560 394

 4,69 M 20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 14/11/2021 MADRID 561 434

 4,68 M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 570 456

 4,16 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 573 405

 3,70 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 564 370

 3,63 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 10/04/2021 MÓSTOLES 559 363

 3,45 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 574 345

M 27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 1238

M 25818 BARRANCO LOZANO, IRENE ESP 11 Union Atletica Coslada 562

M 25762 GRANIZO GARCÍA, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 567

M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 1305

M 20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 572

M 25754 MANCHON SAEZ, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 569

M 27313 MIRANDA CRESPO, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1304

 4,37 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 704 437

 3,77 M 25201 BLANCO ARES, CLARA ESP 12 A.D. Marathon 16/01/2022 MADRID 703

M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 701

M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 1125

 3,89 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 27/02/2021 ALCORCÓN 25 389
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada de Menores 10- Cto Madrid Lanzamientos Largos (Jabalina Sub 16)

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

M 25771 MARTIN HERNANDEZ, LUCIA ESP 12 Lynze Parla 423

 7,87 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 115 669

 3,96 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 99 396

 5,90 M 25394 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 458

 5,90 M 25512 BERMEJO GRÄFIN ZU DOHNA, CARLOTA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 476

 5,66 M 14237 MARTIN CERRATO, CARMEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 452 451

 3,71 M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 461 161

 3,62 M 25343 BONET DOS SANTOS, ISABELA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 468

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,70 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/02/2021 CASTELLÓN 885 3170

 28,16 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 30/01/2021 ALCOBENDAS 514 2816

 26,88 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 396 2688

 26,72 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 887 2672

 26,65 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 11/12/2021 MADRID 798 2665

 24,23 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 386 2423 2423

 22,30 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 727 2230 2230

 20,09 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 859 2009 2009

 19,72 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 703 1972 1972

 19,71 M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 715 1971 1971

 19,34 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 728 1934 1934

 17,95 M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 809 1795

 17,90 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 98 1790 1790

 15,69 M 18247 CONDE MARTINEZ, IRIA ESP 7 A.D. Marathon 04/12/2021 MADRID 620 1569 908

 15,39 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 531 1539 1539

 14,36 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 708 1436 1436

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 1035

M 25371 CARRILLO JIMENEZ-SALAZAR, ANA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 347

M 20509 ESPAÑA CANO, LUCIA ESP 8 A.D. Sprint 537

M 25355 HERRERA CONCHES, PAULA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 345

M 24047 NIETO VIRSEDA, LUCIA ESP 8 At Pozuelo 510

M 24247 QUESADA TUR, MIRIAM ESP 8 At Pozuelo 517

M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 441

M 25345 RODENAS MARTÍNEZ, VALLE ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 358
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EN ROJO: NO ADMITIDOS
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